
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Valena Roman
Téma: Aplikace pro řízení auditů (id 19693)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace aplikace pro řízení interních auditů v konkrétní firmě. Jedná se o vlastní

zadání studenta. Zadání považuji za mírně obtížnější, neboť vyžadovalo zvýšené úsilí při konzultacích požadavků a
testování prototypů přímo ve firmě a bylo nutné vyřešit mnoho praktických detailů. Student podle mého názoru
zadání beze zbytku splnil.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje, s vedoucím práce konzultoval spíše

formální aspekty.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení byl student mimořádně aktivní, podobu řešení průběžně konzultoval jak se mnou tak se

zadavatelem. Na konzultace byl vždy výborně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu, výsledná aplikace mi byla detailně předvedena a technickou zprávu

jsem měl možnost opakovaně připomínkovat. Mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Valena pracoval na svojí bakalářské práci svědomitě po celou dobu, o svém řešení mě průběžně informoval a

všechna rozhodnotí řádně konzultoval. Výsledek bude pravděpodobně prakticky nasazen ve firmě. Z pohledu
vedoucího proto hodnotím jeho práci jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

